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OpHomooBbLIM AByxAuanasoHHbIW MOoAY b

ctangapta SFP (tun LC)
TEG-MGBS10D3 (v4.0R)

Moayne TEG-MGBS10D3 ¢ BO3MOXHOCTbIO “ropsivero” NogknioveHnst
OoImKeH ObITb cnapeH ¢ moagynem TEG-MGBS10D5 vnu npounmn
CoOBMeCTUMbIMU MogensiMn. OQHOMOOOBbBIM ABYXANANa30oHHbIN
mogynb ctraHgapta SFP (tun LC) nepenaet curHan Ha paccTtosiHme
0o 10 km (6,2 munu). utepdenc SFP coBmecTnm co cTaHAapTHbIMU
pasbeMamn SFP, a Takke pasbemamu LX SFP 1000 M6éwuT/c.

OB30P MNMPOAOYKTA

+ [lomkeH 6bITb cnapeH ¢ moaynem TEG-MGBS10D5 unu npounMn COBMECTUMBIMU MOAENSIMM

+ Pa3abem LC Simplex
+ [1ByxananasoHHbIi BONIOKOHHO-ONTUYECKMiA kabenb
+ [lanbHocTb nokpbiTUs coctasnset Ao 10 km (6,2 munu)

+ COBMECTUM CO CTaHAapTHbIMM pasbemMamu SFP

OCOBEHHOCTHN

+ [NomxeH 6bITb cnapeH ¢ mogynem TEG-MGBS10D5 unu npounmm coBMECTUMBIMU MOLENSAMM

+ CootBeTcTBYe cTaHaapTam IEEE 802.3z

+ CoBmectumocTb co ctaHgaptom ANSI Fiber Channel

+ CoBmectumocTb ¢ nopramu Small Form-Factor Pluggable (SFP) Multi-Source Agreement (MSA)

+ [Nopnepx1BaeT CKOpPOCTb Nepefayn AaHHbIxX 4o 1,25 rout/c

+ [lanbHocTb nepegaun curHana 4o 10 km (6,2 munn)

* MeTannuyeckuit Kopnyc cneLmanbHON KOHCTPYKLWKM, CBOAALLEA K MUHUMYMY SMEKTPOMArH1THbIE NOMEXM
+ CumnnekcHbIN onTudeckmit pasbem LC

* BO3MOXHOCTb "ropsiyero” noaknoyeHms

* Huskoe aHepronotpebnexue

* 3-NeTHSS OrpaHNYeHHas rapaHTus
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XAPAKTEPUCTUKHA
ANMNAPATYPA

CraHpapThbl * |EEE 802.3z
+ CoBmectumocTb co ctaHgaptom ANSI Fiber Channel
+ JlasepHbIit NpoaykT knacca 1

UHTepdenc + ComectumocTb ¢ SFP MSA

* CUMMNAEKC ONTUYECKMin pasbem J1L|
MoTpebneHne aHeprum + 0,8 B (makc)
Pasmepbl +57x13x12mm (2,2x0,5x0,5 aroima )
Bec +18r(0,6 yHU.)
Temnepartypa + Pabouas: 0°C ~ 70°C (32°F ~ 158°F)

* XpaHeHust: -40°C ~ 85°C (-40°F ~ 185°F)
BnaxHocTb + Makc 85% (6e3 koHaeHcaLum)
CepTudukarbl + CE,FCC

MowHocTb
onTU4eckKoro MolwyHOCTbL ONTU4eCcKoro
M3ny4yeHUs Ha M3ny4yeHusa Ha Bxoge
HasBaHue OnuHa BbIXxoge (dBm)

mMopenu BOJIHbI (dBm)

MuH.

TEG-MGBSX 850 nm 9 -3 -20 -3
TEG-MGBS10 1310 nm -9 -3 -22 -3
TEG-MGBS40 1310 nm -3 2 -23 -3
TEG-MGBS80 1550 nm -3 3 -26 -3
TX: 1310 nm
TEG-MGBS10D3 9 -3 -23 -3
RX: 1550 nm
TX: 1550 nm
TEG-MGBS10D5 9 -3 -23 -3
RX: 1310 nm
TX: 1310 nm
TEG-MGBS40D3 -3 3 -25 -3
RX: 1550 nm
TX: 1550 nm
TEG-MGBS40D5 -3 3 -25 -3
RX: 1310 nm

OHepreTnyeckum
noteHuuan

PacctosiHne
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COOEP>XMMOE YMNAKOBKU
TEG-MGBS10D3

PyKOBOZCTBO M0 BLICTPOI  yCTaHOBKE

MPOLOYKTbI 3 3TON CEPUN

TEG-MGBS10D5  OpHomozgoBbIi ABYXAMana3oHHbIN MOLyMb CTaHaapTa
SFP (tun LC)

TL2-G244 KommyTatop 2-ro ypoBHsi Ha 24 nopta Gigabit Ethernet ¢
4 0BMeLLEHHbIMW pasbemamu mini-GBIC

TL2-E284 KommyTatop 2-ro ypoBHs Ha 24 nopta 10/100 M6wut/c
¢ 4 noptamu Gigabit Ethernet n 2 coBmeLyeHHbIMK
pasbemamu mini-GBIC
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